
Údaje platné ke dni: 16. května 2018 08:26 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 72

Datum vzniku a zápisu: 31. října 1990
Spisová značka: C 72 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
Sídlo: Cihlářská 1000/2, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
Identifikační číslo: 005 56 718
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Klempířství a oprava karoserií
Opravy silničních vozidel
Silniční motorová doprava- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
podnikání v zemědělství
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Předmět činnosti:
myslivost

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. KAREL SCHÄFER, dat. nar. 10. října 1963
Krásnolipská 395/58a, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
Den vzniku funkce: 31. října 1990

Jednatel:
  JIŘÍ SÝKORA, dat. nar. 16. března 1954

Poplužní 297/3a, Rumburk 3-Dolní Křečany, 408 01 Rumburk
Den vzniku funkce: 31. října 1990

Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost samostatně.
Společníci:

Společník: Ing. KAREL SCHÄFER, dat. nar. 10. října 1963
Krásnolipská 395/58a, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

Podíl: Vklad: 35 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Společník: JIŘÍ SÝKORA, dat. nar. 16. března 1954
Poplužní 297/3a, Rumburk 3-Dolní Křečany, 408 01 Rumburk

Podíl: Vklad: 28 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Ing. JAROMÍR HŘIBAL, dat. nar. 30. října 1962

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 16.5.2018 v 15:16:05.
EPVid:BuEwFzmkFWBEaFthX91aUw



oddíl C, vložka 72

Údaje platné ke dni: 16. května 2018 08:26 2/2

Společník: Nová 2909, 407 47 Varnsdorf

Podíl: Vklad: 7 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Základní kapitál: 70 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Zápis byl proveden na podkladě žádosti navrhovatelů a
společenské smlouvy z 31.10.1990, která je založena ve spise
podnikového rejstříku.
Datum uzavření společenské smlouvy: 31.října 1990
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost SCHÄFER a SÝKORA s.r.o., se sídlem na adrese Cihlářská 
1000/2, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO 00556718, byla na základě smlouvy o 
koupi části obchodního závodu ze dne 2.1.2018 převedena část závodu 
společnosti UNILES, a.s., se sídlem na adrese Jiříkovská 913/18, Rumburk 1, 
408 01 Rumburk, IČO 47307706, označená jako středisko Ekofarma u Starých 
Křečan a ve smlouvě specifikovaná.


	Výpis



